Item, cum ad collatioriem Universitatis predicte pauca pertineant beneficia et ipsa
habeat infinita supposita in moribus et scientia sufficientia, placeat sanctitati vestre ut
nullus ad ejus collacionem valeat impetrare, sed talis impetracio sit nulla ipso jure, nisi de
indulto hujusmodi expressam facial mencionem. — Fiat. B. — Datum Avinione non.5

Decembris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Urban! V, an. 1, p. 1, fol. 74.

1. In sua bulla Parens scientiarum, Chartul., I, n° 79. — 2. In bulla : « carcer.ariorum ». — 3. Episcopus, tune
temporis Adam de Nemours, Ord. Praed., mag. in theol., episc. ab an. 1356, Junii 6 (Reg. Aven. Innoc. VI, vol. XII, fol. 48_b),
defunctus an. 1377, Nov. 21 (vid. infra ad an. 1379, Octob. 28). — 4. Vid. ChartuL, II, n° 578. — 5. Sic in ms. Sed in Rotulis
sequentibus nota temporis ubique per vicecancellarium mutata est; in prioribus e. g., theologorum et decretistarum, antea,
ut supra, scriptum erat « non. Decemb. », quae nota mutata est in « viiij kal. Decemb. ».

1262. « Rotulus magistrorum theologie Parisius regentium » ad Vrbanum V missus.

1362, Novembris 23.

Apostolice sanctitati vestre, que posita divinitus velut in montibus Syon sanctam
matrem ecclesiam interius ab excelso prospicit et personas ecclesiasticas prompto paterne
clementie intuitu circumcernit, supplicant humiliter et devote vestri devoti et supplices
oratores magistri in theologia vestre Universilatis Parisiensis nunc regentes, quatinus de
solita vestre benignitatis affluencia benivola eisdem magistris inferius in nostro present!
rotulo nominatis, specialern gratiam facientes, de beneficiis infrascriptis prout in eorundem
supplicationibus continetur vel aliis, prout vestre sanctitali placuerit, dignemini misericor-
diter providere, cum acceptation .... Et quod transeaiit sine alia lectione ac etiam examine

qualicunque ut in forma.

Et primo Guillermo de Lumbris, ejusdem facultatis decano, qui alias pro studio Parisiensi multipliciler et
cum magnis expensis laborando gratiam obtinuit, de canonicatu et prebenda in ecclesia Carnotensi [de canon.
Ambianensi, non obstante prebenda Parisiensi litigiosa a xviij annis].

Item Nicolao de Danvilla', de canonicatu et prebenda ecclesie Paris.
Item Ingerrano de Frenellis Belvacens. dyoc., de can. et preb. eccl. Belvac.
Item Roberto de Corbeya, de can. et preb. eccl. Carnot-.
Item Johanni Ogeri de Sancto Medardo supra Montem, de can. et preb. eccl. Remens.
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Item Guillermo de Sancto Remigio, de can. et preb. eccl. collegiate Sancte Walburgis Furnensis Morinens.
dyoc.